SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

Instituto de Estudos em Desenvolvimento Agrário e Regional - IEDAR
Folha 31, Quadra 7, Lote Especial, s/n. Marabá – Pará CEP: 68501-970.

 iedar@unifesspa.edu.br

Portaria Nº. 029/2015-IEDAR/UNIFESSPA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE ESTUDOS EM

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL da Universidade Federal do Sul e

Sudeste do Pará, Prof. Dr. JOSÉ ANCHIETA DE ARAUJO no uso das atribuições

legais que lhe conferem a Portaria nº 253/2015 do Magnífico Reitor Pro-Tempore da

UNIFESSPA

RESOLVE:

NOMEAR os docentes abaixo relacionados para comporem a banca

examinadora do processo seletivo simplificado para suprimento de cargo de

professor substituto, tema: “Manejo de pragas e doenças em agroecossistemas

amazônicos e mecanismos biológicos a nível celular e herança gênica das espécies

vegetais”, objeto do edital nº 13, de 13 de março de 2015, conforme as informações que

seguem:

Titulares

Prof. Dr. Sebastião Lopes Pereira - Presidente

Prof. MSc. Dalton Dias da Silva Júnior

Prof. MSc. Igor Vinícius de Oliveira

Suplentes

Profa. Dra. Andrea Hentz de Mello

Profa. MSc. Simone Silva Nogueira

DÊ CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Marabá, 11 de junho de 2015